UNIVERSITETI I MITROVICES
UNIVERSITY OF MITROVICA
“ISA BOLETINI”

Rr. Ukshin Kovagica, 40 000 Mitrovicé, Republika e Kosovés
http://www.umib.net; Tel: +383-28535725/535727

Prof. Dr. Ali Topalli, kryesues i KD Nr. 499 4 dt. Ob.4?2. 2070

Késhilli Drejtues i Universitetit t&¢ Mitrovicés “Isa Boletini”, duke vendosur mbi propozimin e
menaxhmentit, né mbledhjen e mbajtur mé 04.12.2020, morri:
VENDIM

1. Té& gjithé punonjésit e administratés t& Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, kompensohen me
shumén e njéhershme prej 350 euro.

2. Kompensimi i k&saj shume do t& ekzekutohet me pagén e dhjetorit 2020.

3. Kompensimi do t& béhet nga buxheti i planifikuar me PCF paga dhe méditje i paraparé pér
kompensimin e shtesés mujore pér népunésit civil prej 30 euro, sipas vendimit t& geverisé té
Republikés s& Kosovés.

4. Obligohet zyra pér buxhet dhe financa pér realizimin e kétij vendimi.

ARSYETIM

Ké&shilli Drejtues i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, duke shqyrtuar propozimin e menaxhmentit
pér kompensimin e punonjésve t& administratés ka konstatuar se buxheti pér kompensim té& késaj shume
¢sht€ planifikuar dhe paraparé me PCF té& buxhetit t& UMIB paga dhe méditje, i paraparé pér kompensimin
¢ shtesés mujore pér népunésit civil prej 30 euro, sipas vendimit t& geverisé té Republikés s& Kosovés.
Marr€ parasysh se kjo pagesé nuk &shté& bé&ré né baza mujore, Késhilli Drejtues ka vendosur gé kjo pagesé
t€ behet si pagesé e njghershme pér vitin kalendarik 2020, né lartési t& pérgjithshme prej 350,00 euro.

Duke u bazuar né até q& u tha mé lart& u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.
Vendimi t’i dérgohet:

- Arkivit t&¢ UMIB;

- Zyrés pér buxhet dhe financa;
- Zyrés s€ personelit;

- Zyrés ligjore.
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